III.- Las costas se imponen por su orden (Art. 19 de la Ley N° 5396).

IV.- REGULASE los honorarios de los Dres. Gastón Apcarian, Facundo Apcarian

y Maria Laura Quadrini, en forma conjunta, en su carácter de letrados patrocinantes del

actor, en la suma de DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL

TRESCIENTOS PESOS ($ 2.175.300) (30 IUS) ello atento la calidad, extensión y éxito

obtenido en la labor profesional desarrollada. (Arts. 6, 7, 8, 9 y 30 L.A.) Cúmplase con

la ley N° 869.-

V.- REGISTRESE. NOTIFIQUESE a la demandada en su domicilio real.

Cúmplase por OTIF.-

FECHO, firme que se encuentre la presente y cumplida que sea la Ley 869,